关于2014年度福建省中国特色社会主义理论体系研究中心课题结项工作的通知

各有关单位、各项目负责人：
根据2014年度福建省中国特色社会主义理论体系研究中心课题立项通知（附件1），2014年度立项课题完成时间为2015年3月31日。现将我校有关结项工作事项通知如下：
1、 我校结项申请受理截止时间为2015年3月27日。
2、 申请人申请结项须符合附件1的要求，并提交以下材料：
（1）《福建省中国特色社会主义理论体系研究中心项目鉴定结项审批书》（附件2）一式2份，《鉴定结项审批书》中“经费决算表”一栏须加盖校计财处和监审处公章；
（2）项目成果一式4份（含发表论文复印件或实际部门采用意见）。
3、2014年度我校立项课题名单如下：
（1）政府权力的自我约束与规范：困境与超越（经济与管理学院  李万福），项目批准号：2014B022；
（2）老龄化背景下福建省养老服务业发展研究（人文社科学院  李海榕），项目批准号：2014B027；
（3）福建省民营金融机构与民营企业共生关系及优化机制研究（阳光学院  蒋缨），项目批准号：2014B033；
（4）中国梦视阈下马尾船政文化传承与开发研究（阳光学院  王衍宇），项目批准号：2014C16；
（5）基于扎根方法的闽台新型农村社区建设模式研究（阳光学院  施玮），项目批准号：2014C23。
4、往年立项课题尚未结项的可申请参加本次结项评审。
5、联系方式：江老师，22865051。

附件1：闽委宣〔2014〕76号
附件2：福建省中国特色社会主义理论体系研究中心项目鉴定结项审批书

校社科处
2015年3月11日